Turo rudasis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

75 %

Britiskas rudas elis
nemoku

2013-12-03 15:57:08
2013-12-16 17:11:36

1.059

1.021

5.0%

25

44

0.42 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pale Ale salyklas
Brown Malt
CaraAmber

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas

East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Windsor

Forma Paskirtis
Spurgai -
Spurgai -
Spurgai -

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
7.0 5.000
150.1 1.000
60.0 0.500
900.7 0.100
6.600
AA (%)

49 19.2

4.9 5.1

4.9 0.4

50
20
20
90

Kiekis (%)
75.8

15.2

7.6

1.5

Laikas
45
20

Kiekis (g)
12.0
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